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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVY  ODVODNĚNÍ  –  RÁMCOVÉ  DOHODY  2024 
____________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádostí dodavatele. 

Zadavatel obdržel dne 02.10.2023 celkem 2 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, odpovídá níže. 

 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, 
chci se k výše uvedené veřejné zakázce zeptat a poprosit o kontrolu Přílohy č. 4 ZD_část 1_Opravy 
havarijních UV, po vysvětlení, aktual. verze k 2.10.2023. 
Na řádku č.67 (položka č.62) se nevypočítá buňka F67, není zadán vzorec.  
Tudíž není dobře spočítána celková cena bez DPH. 
Můžete překontrolovat?“ 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
Zadavatel na základě žádosti provedl kontrolu Přílohy č. 4 ZD – Kalkulaci nabídkové ceny (položkový 
rozpočet pro část 1 Opravy havarijních UV), který zveřejnil v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dne 2.10.2023 a konstatuje, že skutečně na řádku 67 položka 62 ve sloupci F chyběl vzorec pro výpočet 
ceny. 
Současně zadavatel zjistil, že v řádku 66 položka 61 ve sloupci F byl uveden chybný vzorec.  
 
Zadavatel proto provedl úpravu příslušných buněk položkového rozpočtu pro část 1 Opravy havarijních 
UV a v rámci vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 vydává jeho aktualizovanou verzi ke dni 
3.10.2023. 

 

 

Dotaz č. 2: 
„Dobrý den, 
chci se k výše uvedené veřejné zakázce zeptat a poprosit o kontrolu Přílohy č. 4 ZD_část 1_Opravy 
havarijních UV, po vysvětlení, aktual. verze k 2.10.2023 - druhý dotaz. 
 
V posloupnosti číslování položek chybí položky č.103 až 109 včetně. Je to tak správně? Nechybí třeba 
položky pro "přesazení přídlažby“? 
 
Odpověď k dotazu č. 2: 
Zadavatel na základě žádosti ověřil, zda příloha č. 1 obsahuje kompletní výčet položek a konstatuje, že 
výčet položek je uveden správně. 
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Zadavatel současně s ohledem na změnu zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
a mění čl. V. Výzvy k podání nabídek a čl. VIII. Zadávací dokumentace následovně: 
 

POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta pro podání nabídek:          20.10.2023 do 9:00 hod. 

 

V Brně, dne / dle elektronického podpisu 
 

 

 

…………………………………………………… 

               Ing. Bc. Václav Ostrovský, 
      Specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 4 ZD: Kalkulace nabídkové ceny (položkový rozpočet pro dílčí část č. 1) po Vysvětlení a změně 
č. 2, aktualizovaná verze ke dni 3.10.2023 
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